Publicado no D.O.E. de:

19/03/2024

Seção III - página:

229

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/38/2023   – PROCESSO Nº 136.00165049/2023–94

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7463 – Informática Aplicada ao Agronegócio e Introdução à Lógica de

Programação(Agronegócio Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec

Integrado) – Parceria SEE – PEI 7 Horas)

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/241406018/29370816810